
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ЖАРАТЫЛЫШ РЕСУРСТАРЫ, 

ЭКОЛОГИЯ ЖАНА ТЕХНИКАЛЫК 

КӨЗӨМӨЛ МИНИСТРЛИГИ 

 МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ 

РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И 

ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 

БУЙРУК 

ПРИКАЗ 
                                                                                                                                         

№________________        Бишкек ш. 

 

 

 “Кыргыз Республикасында абанын сапатын жакшыртуу”  

долбоорунун алкагында Экологиялык жана техникалык көзөмөл 

кызматы учун жабдууларды сатып алуу боюнча конкурстук комиссия 

түзүү жөнүндө” 2025- жылдын 29-январындагы № 01-01/33 буйругуна 

өзгөртүүлөрдү киргизүү тууралуу   

 

“Кыргыз Республикасындагы абанын сапатын жакшыртуу” 

долбоорунун натыйжалуу ишке ашыруу максатында, кадрдык 

өзгөрүүлөргө байланыштуу, Экологиялык жана техникалык көзөмөл 

кызматынын 2025-жылдын 5-февралындагы  № 01/297 катынын негизинде 

буйрук кылам: 

 

1. 1-пунктуна “Төмөнкүдөй курамада тендердик комиссия түзүлсүн”  

төмөнкүдөй өзгөрүүлөр киргизилсин: 

-  “Султангазиев  Б.А.  -    Кыргыз     Республикасынын   Жаратылыш  

ресурстары, экология жана техникалык көзөмөл министрлигинин 

алдындагы Экологиялык жана техникалык көзөмөл кызматынын 

директорунун орун басары;” деген сөздөр “Дарманов Ш.Ш. - Кыргыз 

Республикасынын Жаратылыш  ресурстары, экология жана техникалык 

көзөмөл министрлигинин алдындагы Экологиялык жана техникалык 

көзөмөл кызматынын жер казынасын коргоо бөлүмүнүн башкы 

инспектору;” деген сөздөргө өзгөртүлсүн; 

 - “Шаабаев К.Д. - Кыргыз Республикасынын Жаратылыш 

ресурстары, экология жана техникалык көзөмөл министрлигинин 

алдындагы Экологиялык жана техникалык көзөмөл кызматынын 

Мамлекеттик сатып алуулар боюнча адиси;” деген сөздөр “Таджибаев Т.Д. 

- Кыргыз Республикасынын Жаратылыш ресурстары, экология жана 

техникалык көзөмөл министрлигинин алдындагы Экологиялык жана 

техникалык көзөмөл кызматынын сатып алуулар секторунун башчысы” 

деген сөздөргө өзгөртүлсүн. 

Кол койгон: Касейинов К.У., 06.02.2025№ 01-01/39, 06.02.2025



2.    “Кыргыз    Республикасындагы      абанын  сапатын   жакшыртуу”  

долбоорду ишке ашыруу бөлүмү тендердик комиссиянын мүчөлөрүн бул 

буйрук менен  тааныштырылышын камсыздасын.  

3. Бул   буйруктун    аткарылышын   көзөмөлдөө   министрдин   орун  

басары А.К. Раимкуловага жүктөлсүн. 

 

О внесении изменений в приказ «О создании конкурсной комиссии по 

проведению закупки оборудования для Службы экологического и 

технического надзора в рамках проекта «Улучшение качества воздуха 

в Кыргызской Республике»» от 29 января 2025 года № 01-01/33 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной реализации 

проекта «Улучшение качества воздуха в Кыргызской Республике», на 

основании   письма от Службы экологического  и   технического надзора 

от 5 февраля 2025 года № 01/297, приказываю: 

 

1. В   пункте   1   «Создать   конкурсную    комиссию   в   следующем  

составе» внести следующие изменения: 

- слова    «Султангазиев Б.А.  -      Заместитель        директора     Службы  

экологического   и технического надзора при Министерстве природных 

ресурсов, экологии и технического надзора Кыргызской Республики;» 

заменить на слова «Дарманов Ш.Ш. – Главный инспектор Отдела охраны 

недр при Министерстве природных ресурсов, экологии и технического 

надзора Кыргызской Республики;»; 

- слова   «Шаабаев К.Д.   Специалист   по   государственным    закупкам  

Службы экологического и технического надзора при Министерстве 

природных ресурсов, экологии и технического надзора Кыргызской 

Республики;» заменить на слова «Таджибаев Т.Д. Заведующий сектором 

закупок при Министерстве природных ресурсов, экологии и технического 

надзора Кыргызской Республики;».  

2. Отделу реализации проекта «Улучшение качества воздуха в 

Кыргызской Республике» ознакомить с настоящим приказом членов 

тендерной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра А.К. Раимкулову. 

 

 

Министрдин у.м.а.       К.У. Касейинов 

 

 

Кол койгон: Касейинов К.У., 06.02.2025№ 01-01/39, 06.02.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

